
Slsfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
IN FR A S TR U K TU R Y

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo

BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

Číslo smlouvy objednatele: 89/2018/ZPŘ/SFDI/JI/S 
Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0701 26448 5 18013

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 
1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen 
,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 
smluvních: 
technických:
Technický dozor:
Koordinátor BOZP:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace 
Rostislav Budař, referent přípravy a realizace staveb 
Jakub Matějka; VIA ALTA a.s.
Ing. Zdeněk Beníčelc; Arrano Group s.r.o.
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín
zastoupený: Františkem Kincem, oblastním manažerem a

Ivo Zemánkem, vedoucím přípravářem; PM/6218/2017
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: František Kině a Ivo Zemánek
technických: František Kině
Bankovní spojení: ING Bank N.V.

1000570366/3500 
26271303 
CZ699004845 
+420 737 257 340

C. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax: /

Dodatek č. 1 k SoD č. 89/2018/ZPŘ/SFDI/JI/S
akce: BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz


Slsfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
IN FR A S TR U K TU R Y

E-mail: ivo.zemanek@skanska.cz
(dále jen Zhotovitel")

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana")

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 6. 9. 2018 spočívající 
v stanovení ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu 
prací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Změny se týkají odsouhlasených víceprací a 
méněprací spočívajících v úpravě objízdné trasy, úpravě dopravního značení a ve zřízení provizorní 
komunikace pro místní obyvatelstvo, autobusovou dopravu a složky IZS na pozemku města Brtnice 
v souvislosti s kolizí probíhající stavby v obci Kněžice a tím vyžádanou změnou původní objízdné trasy.

v
2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále 
vícepráce) v souladu se schválenými Změnovými listy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 vč. rozpočtů, které je přílohou 
tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o 154.890,36 Kč bez DPH

b) dle Změnového listu č. 2 o 2.029,50 Kč bez DPH

c) dle Změnového listu č. 3 o 7.279,50 Kč bez DPH

d) dle Změnového listu č. 4 o 204.194,80 Kč bez DPH

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 4 o 69.087,40 Kč bez DPH

Původní cena díla bez DPH

Vícepráce

Méněpráce

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

2.718.518,40 Kč 

368.394,16 Kč 

-69.087,40 Kč 

3.017.825,16 Kč
633.743,28 Kč 

3.651.568,44 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 89/2018/ZPŘ/SFDI/JI/S jsou tímto Dodatkem č. 
1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 1 k SoD č. 89/2018/ZPŘ/SFDI/JI/S
akce: BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

Stránka 2 z 3

mailto:ivo.zemanek@skanska.cz


Slsfdi
STÁTN Í FOND DOPRAVNÍ 
IN FR A S TR U K TU R Y

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 89/2018/ZPŘ/SFDI/JI/S uzavřené 
dne 6. 9. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné 
zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Změnový list ě. 1 vč. rozpočtu ze dne 8. 9. 2018
Změnový list č. 2 vč. rozpočtu ze dne 25. 10. 2018 
Změnový list č. 3 vč. rozpočtu ze dne 25. 10. 2018 
Změnový list ě. 4 vě. rozpočtu ze dne 5. 11.2018

Zhotovitel: Objednatel:

J i h to is /  j ne. d J  J jY fi V Jihlavě dne: .1..3...”.tŽ.7..2D18L.

František Kině, oblastní manažer 
Ivo Zemánek, vedoucí přípravář

sk a n sk a  Skanska a .s .
Křižíkova 682/34a

0310 Karlín, 186 00 Praha 8

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel organizace

Krajská správa a údržba 
ITJa silitk: Vysočiny 

příspěvkc á organizace 
Kosovská V 22/!6, 586 01 jihlava 

IČC : 00090450, tel.: 567 117 111

Dodatek č. 1 k SoD č. 89/2018/ZPŘ/SFDI/JI/S
akce: BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

Stránka 3 z 3



Změnový list č . l

Stavba: BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

objekt cena dle SOD cena dle SOD + 
předchozí ZL vícepráce ZL č .l méněpráce ZL č . l cena celkem SOD + ZL č . l

SO 000.2 163 286,20 163 286,20 0,00 0,00 163 286,20

SO 101 1 224 120,38 1 224 120,38 154 890,36 0,00 1 379 010,74

SO 102 1 177 236,82 1 177 236,82 0,00 0,00 1 177 236,82

SO 901 153 875,00 153 875,00 0,00 0,00 153 875,00

2 718 518,40 2 718 518,40 154 890,36 0,00 2 873 408,76

Technický popis předmětu změny:
Provizorní komunikace. PDPS předpokládala před započetím stavby s objízdnou trasou přes obec Kněžice, vzhledem ke 
kolizi s probíhající stavbou opravy mostu a komunikací v obci Kněžice. Byla pro místní obyvatelstvo, autobusovou dopravu a 
složky IZS zřízena na pozemku města Brtnice provizorní komunikace, která spojovala městské MK a UK, které navazovali na 
silnic 11/405.

Za technický dozor:

Datum: Okružní 963, 674 01 Třebíč 
741, DIČ: CZ26906741 

KS Brno, oddíl B, vl. 6068

Za autorský dozor:

Datum: 7. 09. 2018

Za zhotovitele: 

Datum:

i  7. 09. 2018

m m m ň, Skanska a.s.
.i, - divize Morava

oblast VysoCIna 
HruJkové Dvory 119 
586 01 Jihlava

Za objednatele:

Datum:
- 8. 09. l i

Krajská správa a údržba 
[153 silnic Vysočiny 

příspěvková organizace 
Ktwovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
ř -O: 00000450, www.ksusv.cz

Krajsk^právzTaudiiba
Qjg silnic Vysočiny

příspěvkc 4 organizace 
Kosovská 1122/i 6, 586 01 Jihlava 
IČC . 0Q0904E0. tel.: 567 117 111

http://www.ksusv.cz


ROZPOČET
Stavba: Brtnice - Dopravní terminál na ulici 5. května
Objekt: SO 101 Silnice 11/405 JKSO: 822 26 73
Část: ZL 1 - Provizorní komunikace EČO:
Objednatel: KSÚSV 
Zhotovitel: Skanska a.s.

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 154 890,36

1 Zemní práce 79 785,00

101 113107244
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 
m2 m2 540,000 85,70 46 278,00

105 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 54,000 73,50 3 969,00

104 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 54,000 169,00 9 126,00

103 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 270,000 57,90 15 633,00

20 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 270,000 17,70 4 779,00

5 Komunikace pozemní 25 650,00

1102 564951413 Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm m2 270,000 95,00 25 650,00|

997 Přesun sutě 49 455,36

64 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 194,400 33,00 6 415,20

65 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů t 3 499,200 6,80 23 794,56

72 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 194,400 99,00 19 245,60

Celkem 154 890,36

'IA ALTA a.s., fflkružní 963, 674 01 Třebíč
IČ; 26906741, DIČ: CZ26906741 

zápis v OR KS Brno, oddíl B, vl. 6068
divize Morava 
oblast Vysočina 
Hručkové Dvory 119 

02131 586 01 Jihlava

Krajtttó správ* a údržba 
[Tiš] siinic Vysočiny 

příspěvková organizace 
Kosovská 1 122/16, 5<% 01 Jíhíava 

ICO; 00090450, www.ksu3V.cz

Strana 1 z 1

http://www.ksu3V.cz


Změnový list č.2

Stavba: BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

objekt cena dle SOD cena dle SOD + 
předchozí ZL č .l vícepráce ZL č.2 méněpráce ZL č.2 cena celkem SOD + ZL č . l ,2

SO 000.2 163 286,20 163 286,20 0,00 0,00 163 286,20

SO 101 1 224 120,38 1 379 010,74 2 029,50 0,00 1 381 040,24

SO 102 1 177 236,82 1 177 236,82 0,00 0,00 1 177 236,82

SO 901 153 875,00 153 875,00 0,00 0,00 153 875,00

2 718 518,40 2 873 408,76 2 029,50 0,00 2 875 438,26

Technický popis předmětu změny:
VDZ plast. PDPS předpokládala VDZ pouze v barvě. Z důvodu návaznosti na nový úsek a požadavku kraje na páteřních 
sítích provádět VDZ v plastu bylo provedeno VDZ v plastovém provedení.

Za technický dozor: 

Datum:
kružní 963, 674 01 Třebíč 
II, DIČ: CZ26906741 

KS Brno, oddíl B, ví. 6068

Za autorský dozor:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum: li 10. 2018

skanska Skanska a.s.

02131

dlvlzo Morava 
oblast Vysočina 
Hrulkové Dvory 118 
688 01 Jihlava

Za objednatele:

Datum:

25 .10 .

spiráví: a údežba 
GUI siifik Vysočinv 

onio v  Příspěvková organiiace 
2018 1122/16, 386 01 Jihlava

iOD: OD09Q450, www.ksusv.cz

íilíilc Vysočiny
příspěvko á organizace 

Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
IČC . 00090450, tel.: 567 117 111

http://www.ksusv.cz


ROZPOČET
Stavba: Brtnice - Dopravní terminál na ulici 5. května
Objekt: SO 101 Silnice 11/405 JKSO: 822 26 73
Část: ZL 2 - VDZ plast 101 EČO:
Objednatel: KSÚSV 
Zhotovitel: Skanska a.s.

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 2 029,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 029,50

106 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
retroreflexní bílý plast m 46,200 35,70 1 649,34

107 915211122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 
mm retroreflexní bílý plast m 28,800 13,20 380,16

Celkem 2 029,50

Krajská správ*', a údržba 
i ' šilink Vysočiny 

příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

\CCn00090450, www.ksusv.cz

Strana 1 z 1

http://www.ksusv.cz


Zm ěnový list č.3

Stavba: BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

objekt cena dle SOD cena dle SOD + 
předchozí ZL č . l ,2 vícepráce ZL č.3 méněpráce ZL č.3 cena celkem SOD + ZL 

č . l ,2,3

SO 000.2 163 286,20 163 286,20 0,00 0,00 163 286,20
SO 101 1 224 120,38 1 381 040,24 0,00 0,00 1 381 040,24
SO 102 1 177 236,82 1177 236,82 7 279,50 0,00 1 184 516,32
SO 901 153 875,00 153 875,00 0,00 0,00 153 875,00

1_________________ 2 718 518,40 2 875 438,26 7 279,50 0,00 2 882 717,76

Technický popis předmětu změny:
VDZ plast. PDPS předpokládala VDZ pouze v barvě. Z důvodu návaznosti na nový úsek a požadavku kraje na páteřních 
sítích provádět VDZ v plastu bylo provedeno VDZ v plastovém provedení.

Za technický dozor:

Datum:
í AtTA a.s., Okružní 963, 674 01 Třebíč 

IČ: 26906741' DIČ: CZ26906741 
zápis v OR KS Brno, oddíl B, ví. 6068

Za autorský dozor:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

skanska Skanska a.s.
divize Morava 
oblast Vysočina 
Hruškové Dvory 119 

02131 680 01 Jihlava

24. 10. 2018

Za objednatele:

Datum:
25. 10.

wtlrába(íírávífc 3i
silnic Vysočiny

příspěvková organizace
2018 Kosovská 1122/16, 01 jí hlava

k‘jO: 00090450, www.kaisv.cz

http://www.kaisv.cz


ROZPOČET
Stavba: Brtnice - Dopravní terminál na ulici 5. května
Objekt: SO 102 Silnice li/405 1 JKSO: 822 26 73
Část: ZL 3 -VDZ plast 102 EČO:
Objednatel: KSÚSV 
Zhotovitel: Skanska a.s.

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 7 279,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 279,50

101 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 
retroreflexní bílý plast m 78,200 35,70 2 791,74

102 915211122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 
mm retroreflexní bílý plast m 32,100 13,20 423,72

103 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly retroreflexní bílý plast m2 12,780 318,00 4 064,04

Celkem 7 279,50

?*- TD';
LTA

Jružni 963, 674 01 Třebíč 
!: 26906741, DIČ: CZ26906741 

zápis v OR KSBrno, oddíl B, vl. 6068 skanska Skanska a.s.
divize Morava 
oblast Vysočina 
Hruškové Dvory 119 

02131 586 01 Jihlava

Krajská spxáv*. a ucítit 
[Tyj giltik Vysočiny

příspěvková organizace 
Kosovstó 1122/16,586 01 Jihlava 

IČO; 00090450, www.ksusv.cž

Strana 1 z 1



Změnový list č.4

Stavba: BRTNICE - DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

objekt cena dle SOD cena dle SOD + 
předchozí ZL č . l ,2,3 vícepráce ZL č.4 méněpráce ZL č.4 cena celkem SOD + ZL 

č . l , 2,3,4

SO 000.2 163 286,20 163 286,20 0,00 0,00 163 286,20
SO 101 1 224 120,38 1 381 040,24 0,00 0,00 1 381 040,24
SO 102 1 177 236,82 1 184 516,32 0,00 0,00 1184 516,32
SO 901 153 875,00 153 875,00 204 194,80 -69 087,40 288 982,40

1___________ 2 718 518,40 2 882 717,76 204 194,80 -69 087,40 3 017 825,16

Technický popis předmětu změny:
DIO PDPS předpokládala před započetím stavby objízdnou trasu pro osobní dopravu přes obec Kněžice. Z důvodu opravy 
mostu a komunikaci nebylo přes tuto obec možné vést objížďku. Ta byla vedena přes silnici 11/403 a 11/402 do Stonařova, poté 
po 1/38 do Dlouhé Brtnice, otud přes 111/4036,111/4028 a 111/4057 do Okříšek. Dále bylo u provizorní komunikace umístěna 
semaforová sada pro snažší průjezd. Objízdná trasa nad 7,5t byla provedena beze změny.

Za technický dozor:
-8- ALTA

Datum:
D1(WiiI V OR KS Brno, oddíl B, vl. 6068

Za autorský dozor: 

Datum:

Za zhotovitele:

Datum: í  11. 2018

skanska Skanska a.s.
divize Moravo 
oblast Vysotlno 
Hrulkov* Dvory 119 

02131 586 01 Jihlava

Za objednatele:

5. 11. 2018

Ktaisfeá sjjwávfc a o iir íb a
i silnic Vysožsny

příspěvková '^antzace 
^ovskáVl22/1& ,5S6 0

jČO ; 00050450, www,
ihlava 

.ksusv.cz

fD lA A ^
Datum:



ROZPOČET
Stavba: Brtnice - Dopravní terminál na ulici 5. května
Objekt: SO 901 Dopravně inženýrská opatření JKSO: 822 2
Část: ZL 4 - DIO EČO:
Objednatel: KSÚSV 
Zhotovitel: Skanska a.s.

P.Č Kód položky Popis IVU Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

VRN1 Dopravní opatření 135107,40

1 R00001 Dopravní opatření 1. etapa
...SOU
bor -1,000 69 087,40 -69 087,40

101 R00101 Dopravní opatření 1. etapa
...sou
bor 1,000 204 194,80 204 194,80

Celkem 135 107,40

7 J (:

VIA ALTA a.s., Okružní 963, 674 01 Třebíč 
lč 26906741, DIČ: CZ26906741 

zápis v OR KS Brno, oddíl B, vl. 6068
oblast Vysočina 
HruSkové Dvory 119 

02131 866 01 Jihlava

Krajská, spíáv*. a 
[tjj] řiStik Vysočiny 

příspěvková organizaci. 
Kofovská 1122/16, i>86 01 Jiní.-iv, 

kV): 00090450, www.ksusv.o

Strana 1 z 1

http://www.ksusv.o


Stavba: Brtnice ■ dopravní terminál na ul. 5. května
soupis práci a materiálu objektu DIO

položka A] počet měrných jednotek
B] cena za měrnou jednotku / den 

[CZK bez DPH]
C] doba trváni uzavírky (etapy) 

[dnů]

cena celkem za položku 
v  rámci uzavírky (etapy) 

[AxBxC = CZK bez DPH]

dopravní značka [základní velikost, 1tř. reflexe] 
[měrná jednotka: 1*kus] 88 8,50 Kč 52 38 896,00 Kč

dopravní značka IP  a IS [rozměr 1000x1500mm, 1tř. reflexe] 
[měrná jednotka: 1 xkus] 25 25,70 Kč 52 33 410,00 Kč

dopravní značka IS11c [1tř. reflexe] 
[měrná jednotka: 1xkus] 0 52 0,00 Kč

dopravní značka ve fluorescenčním rámu [například A15, P6, IPlOa] 
[měrná jednotka: 1xkus] 0 52 0,00 Kč

dodatkové tabulky E3, E3a, E4 [1tř. reflexe] 
[měrná jednotka: 1xkus] 34 5,90 Kč 52 10431,20 Kč

1
1

deska Z4 [1fř. reflexe] 
[měrná jednotka: 1 xkus] 2 11,40 Kč 52 1 185,60 Kč

zábrana Z2 [1lř. reflexe] 
[měrná jednotka: 1xkus] 3 8,60 Kč 52 1341,60 Kč

oT7 zpomalovací retardér dl. 4,0 m 
[měrná jednotka: 1*kus] 1 126,00 Kč 52 6552,00 Kč

• i výstražné 3-svěUo 0180
[měrná jednotka: 1* kompletní sestava světel včetně řadiče a balerie] 2 107,30 Kč 52 11 159,20 Kč

O
výstražné 5-světlo 0180
[měrná jednotka: 1 x kompletní sestava světel včetně řadiče a baterie] 0 52 0,00 Kč

světelné signalizační zařízeni
[měrná jednotka: 1 x stojan S S Z  (tzn. jeden pár S S Z  = 2 měrné jednotky)] 1 429,00 Kč 52 22 308,00 Kč

sloupek přechodného dopravního značení 
[měrná jednotka: 1xkus] 113 1,40 Kč 52 8 226,40 Kč

podstavec přechodného dopravního značeni 
[měrná jednotka: M u s ] 206 2,90 Kč 52 31 064,80 Kč

pravidelná denní údržba a NONSTOP havarijní servis
[měrná jednotka: 1/den (tzn. paušální cena na 1 den trváni uzavírky)] 1 430,00 Kč 52 22 360,00 Kč

3
2

zhotoveni přechodné úpravy VDZ
pomoci žluté nalepovacl pásky s  textilním vláknem š.=0,125m
[měrná jednotka: 1xbm pásky]

0 neuvažuje se 0,00 Kč

I
<D
<5o'

odstraněni přechodné úpravy VDZ
pomoci žluté nalepovacl pásky s  textilním vláknem š.=0,125m
[měrná jednotka: 1xbm pásky]

0 neuvažuje se 0,00 Kč

l

montáž uzavirky 
[měrná jednotka: Ixůkon] 1 8 630,00 Kč 8 630,00 Kč

i

demontáž uzavirky 
[měrná jednotka: Ixúkon] 1 8 630,00 Kč 8 630,00 Kč

náklady celkem za uzavírku (etapu) [CZK bez DPH 21%] 204194.80 Kč

celkem za realizaci objektu DIO v rozsahu celé stavby

■^A
^ALTA a.s., OkruSni 963, 674 01 Třebíč 

IC: 26906741, DIČ: CZ26906741 
zápis v QR KS Brno, oddíl B, vl. 6068

Krajská správ* a 
íilU aliiik Vysočins 

příspěvková organÍ2ds. 
Kočovská 1122/16, 586 01 |í6!;‘.>/, 
IČO. 00090450, www.k*ir.v.c?

Skanska a.s.
divize Morava 
oblast Vysočina 
HruSkové Dvory 119 
686 01 Jihlava



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Brtnice - Dopravní terminál na ulici 5. května

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvko
Zhotovitel: DMO 76-0701 - Stř. HSV VYS Kino Zpracoval:
Místo: Brtnice Datum:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

20180727 Brtnice - Dopravní terminál na ulici 5. května 3 017 825,16 0,00 633 743,29 3 651 568,45 0,00 3 017 825,16 0,00 0,00 0,00

SO 000.2 SO 000.2 Ostatní a vedlejší náklady (investor KSÚSV) 163 286,20 0,00 34 290,11 197 576,31 0,00 163 286,20 0,00 0,00 0,00
SO 101 SO 101 Silnice II/405 1 381 040,24 0,00 290 018,46 1 671 058,70 0,00 1 381 040,24 0,00 0,00 0,00
1 ZL 1 - Provizorní komunikace 154 890,36 0,00 32 526,98 187 417,34 0,00 154 890,36 0,00 0,00 0,00
2 ZL 2 - VDZ plast 101 2 029,50 0,00 426,20 2 455,70 0,00 2 029,50 0,00 0,00 0,00
SO 102 SO 102 Silnice II/405 1 1 184 516,32 0,00 248 748,43 1 433 264,75 0,00 1 184 516,32 0,00 0,00 0,00
3 ZL 3 - VDZ plast 102 7 279,50 0,00 1 528,70 8 808,20 0,00 7 279,50 0,00 0,00 0,00
SO 901 SO 901 Dopravně inženýrská opatření 288 982,40 0,00 60 686,31 349 668,71 0,00 288 982,40 0,00 0,00 0,00
4 ZL 4 - DIO 135 107,40 0,00 28 372,56 163 479,96 0,00 135 107,40 0,00 0,00 0,00
998 Režie správní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
999 Režie výrobní 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
984 Riziková přirážka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 3017825,16 0,00 633743,29 3651568,45 0,00 3017825,16 0,00 0,00 0,00

trfc 7i>> -

léSfoTKSBrn/oddaB,vl.6068

mmSKA Skanska a.
divize Morava 
oblast Vysočina 

'''Hruškové Dvory 1 
586 01 Jihlava

liúrajsfca'. iipřsívt a údržba 
Užij silnic Vysočiny 

příspěvková organizace 
Kosovská 112 2 / 1 6 , 5 8 6  01 Jihlava 
■ - -O: 00090450,

Strana 1 z 1


